Ausstellerverzeichnis

Dr.-Olaf-Riecke-Verwaltertag am 07.09.2020
Kongresshotel Potsdam am Templiner See
Am Luftschiffhafen 1, 14471 Potsdam

aluta Warmetechnik GmbH

*,

Y GroBbeerenstr. 132

"":'.--a I Uta 12277 Berlin

Warmetechnik

wr*

Bundesfachverband der BVI
Immobilienverwalter e.V.

Die Immobilienverwalter Deutschlands

.. weil Encraie wertvoll ist! Ansprechpartner/in: Frau Jana Faber

& 01525 48549 92
@ jana.faber@aluta.de

BfW-Bank fir Wohnungswirtschaft AG

M7, 24
AWBFW it

Bank fiir Wohnungswirtschaft AG

Ansprechpartner/in: Frau Sandra Mummert

& 062139746821
@ Sandra.Mummert@BFW-Bank.de

casavi GmbH

Sandstr. 33
80335 MUnchen

‘
34% casavi

Ansprechpartner/in:  Herrn Frank Lax

& 08921545359 7
@ frank.lax@casavi.de




DKB

Deutsche Kreditbank AG

Deutsche Kreditbank AG
Taubenstr. 7-9
10117 Berlin

Ansprechpartner/in: Frau Yvonne Hube

& 03012030 441
@ verwalter@dkb.de
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DIVM® Deutsche Immobilien
Versicherungsmakler GmbH

Bertastr. 3
30159 Hannover

Ansprechpartner/in:  Herrn Dirk Becht

& 05121240200
@ becht@divm.info

QIAA

Gruppe

DIWA. Institut far Wasseranalytik GmbH

Auf der Grob 6
83064 Raubling

Ansprechpartner/in:  Frau Sarah Magiera

& 080359549290
@ sarah.magiera@diwa-gruppe.de

@DOMCURMKSH

DOMCURA AG
Theodor-Heuss-Ring 49
24113 Kiel

Ansprechpartner/in: Herrn Hendrik Rath

& 043154654243
@ h.rath@domcura.de




DSB Okon & Meister

Rosenstr. 1
85757 Karlsfeld

Okon & Meister Ansprechpartner/in:  Herrn Reinhold Okon

& 08931609222
@ info@dsb-okon.de

INCON GmbH & Co. Assekuranz KG

Vers. Makler

Obere MUhlenstraBe 20

04178 Leipzig

INCON

Ansprechpartner/in: Herrn Torsten Woick

& 030887060028

@ torsten.woick@incon-vm.de
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KALORIMETA GmbH

Heidenkampsweg 40
20097 Hamburg

Ansprechpartner/in: Herrn Thomas Harwardt

& 034198971923
@ thomas.harwardt@kalo.de

MONTANA

Voller Energie

MONTANA Energieversorgung GmbH & Co. KG

Dr.-Max-StrafBBe 26
82031 Minchen-Grinwald

Ansprechpartner/in:  Herrn Stephan Thees

& 08964165214

@ geschaeftskunden@montana-energie.de




Objektus GmbH

RankestraBBe 26

@bjektus 10789 Berlin

Ansprechpartner/in:  Frau Nataliya Hausig

& 1722020223
@ nataliva-hausig@objektus.de

POLYGONVATRO GmbH

Gottliebdunkelstr. 20/21

8 POLYGONVATRO 12099 Berlin

Ansprechpartner/in:  Herrn Bodo Schneider

& 030740748660
@ bodo.schneider@polygonvatro.de

Rhenus Archiv Services GmbH

Maerkische Allee 1-1

I RHENILIS 14979 GroBbeeren

lLoGIsTICS ,
Ansprechpartner/in: Herrn Mark Herrmann

& 033701338577

@ mark.hermann@de.rhenus.com

RhénEnergie Fulda GmbH

- Loherstr. 52
C RhEnENERGIE 36037 Fulda

Ansprechpartner/in:  Herrn Timo Weigert

& 030-23585657
@ timo.weigert@re-fd.de




SpPQarPRIMUS

Sparprimus GmbH

Salemstr. 17a
42853 Remscheid

Ansprechpartner/in: Herrn Bojan Petrovic

& 021915925131

@ boian.petrovic@mail.sparprimus.de

svt

Werte besser schiitzen.

svt Brandsanierung GmbH

Pollhornbogen 8
21107 Hamburg

Ansprechpartner/in: Herrn Wolf-Peter Schmuths

& 015253003835
@ W.Schmuths@svt.de

.

WESTBRIDGE

ADVISORY

Westbridge Advisory GmbH

Bockenheimer Landstr. 72
60323 Frankfurt am Main

Ansprechpartner/in: Herrn Tassilo Henke

& 01751434518

@ tassilo.henke@westbridge-advisory.com

| | WestWood"

WestWood Kunststofftechnik GmbH

An der Wandlung 20
32469 Petershagen

Ansprechpartner/in: Herrn Thomas Menzel

& 0570-283920
@ vertrieb@westwood.de




